

به نام خداوند بخشندهی مهربان

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

عجیب‌تر از بیروز ترامد

□ سید فخرالدین موسوی / عجیب‌تر از

پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، اعلام پیروزی رقیب او، هیلاری کلینتون در ایران بود! روزنامه‌های اصلاح‌طلب و نزدیک به دولت در حالی که هنوز شمارش آرای انتخابات در آمریکا آغاز نشده بود، تیترهایی را برای صفحه اول خود برگزیدند که خبر از پیروزی نامزد حزب دموکرات در آمریکا می‌داد! «شرق» در صفحه اول خود با کنار هم قرار دادن تصاویری از حسن روحانی، باراک اوباما و هیلاری کلینتون با تیتر «پس از اوباما» ۳۰۰ سال رابطه ایران و آمریکا را بازخوانی کرد، روزنامه «خبر جنوب» نیز جمله شگفت‌انگیز «کلینتون اولین رئیس‌جمهور زن آمریکا شد» را همراه با عکس بزرگ و خندانی از وی بر صفحه اول خود نشان داد، اتفاق عجیبی که در روزنامه‌هایی چون «آسیا»، «روزان»، «دنیای اقتصاد» و... نیز تکرار شد.

اتفاقی که پس از شکست نامزد محبوب این روزنامه‌ها در فضای مجازی و سایر رسانه‌ها نیز واکنش‌های فراوانی را برانگیخت، که در تندترین واکنش روزنامه «کیهان» در مطلبی با عنوان «روزنامه‌های اصلاح‌طلب آرزوهای‌شان را تیتر کردند»، نوشت: «در داخل کشورمان، سینه‌چاکان

آمریکا مدتی بود در نقش ستاد فارسی زبان هیلاری کلینتون ایفای نقش کردند! آنها آن قدر با او احساس نزدیکی داشتند که روزنامه‌های شان را به آگهی نامه او تبدیل کرده بودند و هر روز با بهانه و بی بهانه، عکسی از عفریته جنگ و مادر داعش را با آراستگی هرچه تمام‌تر در صفحه اول شان چاپ می کردند! آن قدر در ترویج و مدح او پیش رفتند که گویی قرار است ما هم شناسنامه به دست در این سیرک بزرگ شرکت کنیم! البته آنها حق داشتند برای ارباب دم تکان بدهند، شاید منفعتی، مصلحتی، حساب و کتاب پشت پرده‌ای در کار بوده و ما از آن بی خبریم؛ اما هرچه بود، بوی کباب چنان مست‌شان کرده بود که آداب حرفه‌ای روزنامه‌نگاری را هم به یکباره به کناری نهادند و در کسوت یک نشریه زرد تبلیغاتی به رپرتاژرفتن روی آوردند و کوشیدند دوقطبی موهوم و غیرواقعی کلینتون - ترامپ را به داخل ایران بکشند و در اینجا هم جامعه و رجال سیاسی را به دو دسته موافقان و مخالفان کلینتون تقسیم کنند! آنها همان خواب‌زدگانی هستند که پس از هشت سال دورویی و کینه و دشمنی اوباما، هنوز او را رئیس‌جمهور مودب آمریکا می دانند و در دل شیفته کدخدای تخیلی هستند! کدخدایی

که هر جنایتی علیه ملت ایران را روا دانست و از هیچ فشار و تحریمی علیه ما فروگذار نکرد! حالا سینه‌چاکان داخلی کمتر از بازنده‌های دموکرات عزادار نیستند. آنها گویی خودشان در انتخابات شکست خورده‌اند و احساس سرخوردگی وجودشان را فرا گرفته است! البته نباید از نظر دور داشت که کلینتون در ایام فتنه، از اصلاح‌طلبان و فتنه‌گران حمایت کرده بود و شاید این روزها، روزنامه‌های زنجیره‌ای با این خوش‌خدمتی و ایفای نقش ساده فارسی‌زبان وی، می‌کوشیدند آن محبت‌های مادرانه را جبران کنند!»

روزنامه «جوان» نیز تیتراژ «رویای سوخته اصلاح‌طلبان» را در صفحه اول خود قرار داد و با تحلیل چرایی حمایت‌های ویژه آنها از هیلاری کلینتون نوشت: «اشتیاق آنها به پیروزی هیلاری کلینتون از آنجا بود که تیم‌اتاق فکر دولت و اصلاح‌طلبان در موضوع انتخابات آمریکا به دنبال Plan B یا طرح دوم نبودند و تنها تمرکز آنان طرح‌ریزی برای مواجهه با آمریکای هیلاری کلینتون بود. این اتفاق در حالی بود که اکثر کشورهای دنیا طرح‌ها و برنامه‌های مختلفی را برای مواجهه با احتمال پیروزی هر دو کاندیدا مدنظر

داشتند، اما در داخل ایران به دلیل تأثیرپذیری جریان‌های سیاسی از مؤسسات نظرسازی آمریکایی که قبلاً نیز به آن اشاره شد، هیچ طرحی برای مواجهه با دونالد ترامپ طراحی نشد. از این رو رسانه‌ها تا آخرین لحظه بر طبل پیروزی کلینتون کوبیدند.»

البته، موضوعاتی از این دست از سوی وابستگان و اعضای این طیف و رسانه‌های آنها موضوعی جدید نیست، هنوز یادمان نرفته است که نامزد این جریان در حالی که با اختلاف یازده میلیونی در انتخابات شکست خورد، چگونه مدعی پیروزی شد و در حالی که هنوز در برخی از شعب اخذ رأی مردم در حال ریختن رأی خود به صندوق‌ها بودند کنفرانس خبری برگزار کرد، خود را رئیس‌جمهور دانست و فتنه را آغاز کرد که به تعبیر رهبر معظم انقلاب کشور را تالیه پرتگاه پیش برد. هنوز فراموش نکرده‌ایم وقتی که یکی از گفت‌وگوهای مستقیم رئیس دولت نهم با مردم به دلایلی لغو شد، فردای آن، روزنامه اصلاح طلب آفتاب یزد به سخنان انجام نشده رئیس‌جمهور وقت پرداخته بود و وی را به دروغ‌گویی و ارائه آمارهای غلط در گفت‌وگو با مردم متهم کرده بود!

کتابخانه

بازار

بازار املاک بانک ها به بازار



تجویمی رای شهر

نشست تجاری ایران و اروپا

اگرچه

بندجهال گزاره
هر بهشت



بازار چاهو پیشی
بهداشی مرکز نظام
تجهیز و تجهیزات



بعضی ها قبل از اعلام نتایج بازنده را برنده اعلام کردند، مانند انتخابات ۸۸!



آغای! فایوسی

صدای من را می شنوید؟!

من از **ایران** حرف می زنم، کشوری که به آن

خون های آلوده به **ایدز** صادر کردید.

اینجا بسیاری از مردم **سوگوار** شدند.

ما هرگز فراموش نخواهیم کرد و شما را

نخواهیم بخشید.

تاریخ هم شما را نخواهد بخشید.

برای دانلودهاک رایگان ، روک عکس زیر کلیک / لمس کنید: 

